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Nr 2.

Ankom till riksdagens kansli den 10 mars 1936 kl. 2 e. m.

Andra kammarens tredje tillfälliga utskotts utlåtande, nr 2, 
i anledning av väckt motion angående åtgärder till före
byggande av olyckor, förorsakade av motorfordon.

I en inom andra kammaren väckt och till dess tredje tillfälliga 
utskott hänvisad motion, nr 512, har herr Osberg hemställt, att riks
dagen ville i skrivelse till Kungl. Maj :t anhålla, att Kungl. Maj :t täck
tes skyndsamt utreda, vilka effektiva åtgärder som böra vidtagas i 
syfte att förebygga den mångfald av olyckor, som förorsakas av 
motorfordon inom landet, samt för riksdagen framlägga de förslag, 
som av utredningen kunna föranledas.

Beträffande motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.

Den föreliggande motionen åsyftar vidtagandet av åtgärder ägnade Utskottet 
att förebygga olyckor i samband med motortrafik. Till detta syfte 
kan utskottet giva sin fulla anslutning. Det bör emellertid samtidigt 
framhållas, att statsmakterna städse haft och alltjämt ha sin upp
märksamhet riktad på förevarande spörsmål. Att här gå närmare in 
på de åtgärder i motionens syfte, som tid efter annan vidtagits, torde 
dock ej vara nödvändigt. Utskottet vill i anknytning till motionen 
blott erinra, att riksdagen så sent som föregående år i anledning av 
då väckta motioner, 1:21 och 1:275, hade att taga ställning till ett 
helt komplex av spörsmål, i vilket även de i nu förevarande motion 
framförda önskemålen torde få anses innefattade.

I detta sammanhang må även erinras om den år 1934 bildade natio
nalföreningen för trafiksäkerhetens främjande. Nämnda förening, 
som är en ideell förening med uppgift att arbeta för ökad trafik
säkerhet främst å gator och vägar, har för innevarande budgetår an
visats ett statsbidrag å 50.000 kronor att utgå av automobilskatte- 
medel. Anslag till föreningen med samma belopp för budgetåret 
1936/1937 föreslås i årets statsverksproposition.

Med hänsyn till vad sålunda anförts torde man kunna räkna med, 
att förslag som kunna vara av praktiskt värde för åstadkommande 
av ökad trafiksäkerhet skola, i den mån för deras genomförande så 
erfordras, komma att underställas riksdagen utan särskild framställ-
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ning till Kungl. Maj :t från riksdagens sida, och utskottet har vid sådant 
förhållande funnit sig icke böra tillstyrka en utredning efter så vagt 
angivna riktlinjer som den i föreliggande motion föreslagna. 

Utskottet får därför med stöd av det anförda hemställa,

att förevarande motion icke måtte till någon andra 
kammarens åtgärd föranleda.

Stockholm den 10 mars 1936.

På utskottets vägnar:

OLOF ANDERSSON.
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Närvarande: herrar Andersson i Malmö, Hansson* i Vännäsby, Gustafsson* i Lekåsa, 
Andersson i Munkaljungby, Jacobsson, Nilsson i Göteborg, Ehman*, Lind, Wemer i Höjen 
och Sundström.

* Ej närvarande vid justeringen.

t>
O. L. B vanbäcks Boktryckeri A.-B., Stockholm 1936 

43878


